

分项报价表

序号	名称	型号	全年数量	单位	单价	总价	备注
1	软线	蓝 BVR-0.75	1300	圈	69	89700	要求国标每圈 100 米(电子线由由常胜公司提供)
2	软线	红 BVR-0.75	1100	圈	69	75900	
3	U1-3	冷压接线端子	200	包	40	8000	每包 1000 个
4	熔断器	RL1	50	个	30	1500	由常胜公司提供
5	交流接触器	CJT1-10	120	个	40	4800	
6	热继电器	JR36-20	50	个	30	1500	
7	大十字起	4 号	100	把	20	2000	
8	梅花管	2.5 平方	50	圈	40	2000	
9	电烙铁刀头	35W 电烙铁用	100	个	10	1000	
10	2 号电池	万用表使用	5	盒	100	500	每盒 10 个
11	鸭嘴剥线钳	DL2003	50	个	30	1500	
12	接触器	CJT1-10	50	个	40	2000	
13	热继电器	JR36-20	50	个	30	1500	
14	压线钳	PZO. 25-2.5	50	个	25	1250	
15	保险丝	2A	5	盒	25	125	每盒 100 个
16	φ4 螺母×10		1000	个	1.4	1400	
17	U1-4	冷压接线端子	600	包	54	32400	每包 1000 个
18	1008 针型管	接线端子	200	包	60	12000	每包 1000 个
19	9V 电池	数字万用表用	5	盒	119	595	每盒 10 个
						239670	
1	贴片版呼吸灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	150	套	34	5100	2023 上 中专班用 电子套件(电 源过载保护 器, 变压器保 护器, 绝缘材 料由常胜电 器提供, 元器 件由深圳奇 兴帮电子有 限公司提供)
2	直插版 CD4017 流水灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	100	套	34	3400	
3	电量指示电路	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	150	套	35	5250	
4	贴片版 CD4017 流水灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	50	套	35	1750	
5	PLC 教学演示板	普中科技	1	套	600	600	
6	焊锡丝	60 度 1 毫米	20	卷	145	2900	
1	电路板套件	2008 电子高考真题	50	套	35	1750	
2	电路板套件	2009 电子高考真题	50	套	35	1750	
3	电路板套件	2010 电子高考真题	50	套	35	1750	

4	电路板套件	2011 电子高考真题	85	套	35	2975	2023 上 对口单招班 用 每套独立包 装（电子元 器件由深圳奇 兴帮电子有 限公司提供， 电路板由常 州佳欧电子 有限公司提 供）	
5	电路板套件	2012 电子高考真题	85	套	35	2975		
6	电路板套件	2013 电子高考真题	150	套	35	5250		
7	电路板套件	2014 电子高考真题	150	套	35	5250		
8	电路板套件	2015 电子高考真题	70	套	35	2450		
9	电路板套件	2016 电子高考真题	70	套	35	2450		
10	电路板套件	2017 电子高考真题	70	套	35	2450		
11	电路板套件	2018 电子高考真题	70	套	40	2800		
12	电路板套件	2019 电子高考真题	70	套	40	2800		
13	电路板套件	2020 电子高考真题	70	套	40	2800		
14	电路板套件	2021 电子高考真题	70	套	41	2870		
15	电路板套件	2022 电子高考真题	70	套	41	2870		
16	2009 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	50	套	34	1700		
17	2010 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	50	套	34	1700		
18	2011 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	85	套	34	2890		
19	2012 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	85	套	34	2890		
20	2013 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	150	套	34	5100		
21	2014 贴片套件	定制 PCB+元件 （每套独立包装	150	套	34	5100		
22	2015 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	150	套	34	5100		
23	2016 贴片套件	定制 PCB+元件（每 套独立包装	150	套	34	5100		
1	直插版 CD4017 流水灯	定制 PCB+元件（每 套独立包装		套	34	3400		2023 下 中专班用电子 套件（（电 源过载保护 器，变压器保 护器，绝缘材 料由常胜电 器提供，元器 件由深圳奇 兴帮电子有 限公司提供）
2	直插版声控旋 律灯	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3100		
3	直插版呼吸灯	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3400		
4	音量指示电路	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3400		
5	声控楼道灯	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3400		
6	直插版运放应 用电路	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3400		
7	直插版负反馈 放大电路	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3400		
8	整流滤波及稳 压电路	定制 PCB+元件（每 套独立包装	100	套	34	3400		

9	OTL 功放	定制 PCB+元件 (每套独立包定制 PCB+元件 (每套独立包装)	100	套	32	3200	
10	直插版光控流水灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	100	套	34	3400	
11	贴片版呼吸灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	100	套	34	3400	
12	贴片版声控旋律灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	100	套	34	3400	
13	贴片版 CD4017 流水灯	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	50	套	34	1700	
14	贴片版运放应用电路	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	50	套	34	1700	
15	LED 调光电路	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	50	套	34	1700	
16	压控振荡电路 (直插)	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	50	套	34	1700	
17	焊锡丝	60度 1毫米	10	卷	145	1450	
1	电路板套件	2008 电子高考真题	90	套	35	3150	
2	电路板套件	2009 电子高考真题	90	套	35	3150	
3	电路板套件	2010 电子高考真题	90	套	35	3150	
4	电路板套件	2011 电子高考真题	155	套	35	5425	
5	电路板套件	2012 电子高考真题	155	套	35	5425	
6	电路板套件	2013 电子高考真题	170	套	35	5950	
7	电路板套件	2014 电子高考真题	180	套	35	6300	
8	电路板套件	2015 电子高考真题	110	套	35	3850	
9	电路板套件	2016 电子高考真题	110	套	35	3850	
10	电路板套件	2017 电子高考真题	110	套	35	3850	
11	电路板套件	2018 电子高考真题	110	套	40	4400	
12	电路板套件	2019 电子高考真题	110	套	40	4400	
13	电路板套件	2020 电子高考真题	180	套	40	7200	
14	电路板套件	2021 电子高考真题	180	套	41	7380	
15	电路板套件	2022 电子高考真题	180	套	41	7380	
16	2009 贴片套件	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	90	套	34	3060	
17	2010 贴片套件	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	90	套	34	3060	
18	2011 贴片套件	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	90	套	34	3060	
19	2012 贴片套件	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	90	套	34	3060	
20	2013 贴片套件	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	155	套	34	5270	

2023 下
对口单招班
用, 每套独
立包装 (元
器件由深圳
奇兴帮电子
有限公司提
供, 线路板
由常州佳欧
电子有限公司
提供)

21	2014 贴片套件	定制 PCB+元件 (每套独立包装)	155	套	34	5270	
						237960	
1	贴片练习板	定制	10	套	20	200	电子技能 兴趣小组 用套件, 每套 独立包装。 (电源过载保 护器, 变压器 保护器, 绝缘 材料由常胜 电器提供, 元 器件由深圳 奇兴帮电子 有限公司提 供, 线路板由 常州佳欧电 子有限公司 提供)
2	高级贴片焊接练习板	定制	10	套	20	200	
3	循环灯	定制	10	套	20	200	
4	电机控制	定制	10	套	55	550	
5	逻辑笔	定制	10	套	20	200	
6	陀螺仪	定制	10	套	55	550	
7	心形灯	定制	10	套	20	200	
8	计时设定	定制	10	套	115	1150	
9	电子钟	定制	10	套	70	700	
10	特斯拉套件	定制	10	套	55	550	
11	面包板创新项目	定制	10	套	110	1100	
12	声控水晶柱	定制	10	套	80	800	
13	调光电路	定制	10	套	55	550	
14	温度计	定制	10	套	90	900	
15	双色灯	定制	10	套	15	150	
16	话筒	定制	10	套	15	150	
17	金属探测仪	定制	10	套	25	250	
18	音乐蜡烛	定制	10	套	15	150	
19	音乐频谱	定制	10	套	50	500	
20	光电传感器	定制	10	套	55	550	
21	温度测控	定制	10	套	90	900	
22	示波器	定制	10	套	130	1300	
23	模拟烘手机	定制	10	套	120	1200	
24	声控避障小车	定制	10	套	135	1350	
25	电压采集	定制	10	套	180	1800	
26	自动功率调节器	定制	10	套	180	1800	
27	多功能智能插座	定制	10	套	200	2000	
28	可调电源	定制	10	套	210	2100	
29	电子负载	定制	10	套	240	2400	
30	电磁信号发生及检测	定制	10	套	220	2200	
31	模拟流水线	定制	10	套	220	2200	
32	LED 灯板特性测试研究系统	定制	6	套	190	1140	
33	热电堆传感电路应用	定制	6	套	200	1200	
34	智能家居远程控制	定制	6	套	200	1200	
35	可控硅移相触发	定制	6	套	200	1200	

控制器						
36	4-20mA 电流环	定制	6	套	190	1140
37	甲烷传感器	定制	6	套	200	1200
38	超级电容	定制	6	套	200	1200
39	平板姿态传感电路	定制	6	套	200	1200
40	模数转换	定制	6	套	190	1140
41	门电路阈值电压的测试	定制	6	套	200	1200
42	温室大棚测试电路	定制	6	套	200	1200
43	高精度电压源	定制	6	套	200	1200
44	IFC 及其检验定标系统	定制	6	套	200	1200
1	4017 七彩触摸/声控旋转 LED 灯	定制	100	套	18	1800
2	遁迹小车	定制	100	套	18	1800
3	数字电子钟(有单片机)	定制	100	套	25	2500
						50370

总价：528000 元

新北区春江奇友电工器材经营部



职业体验中心耗材，每套独立包装